Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen 2023
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fur Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
150 05.07.2023 443 - Ress Rechn. 5/1206 vom 30.06.2023 - Z743B6ABDS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.854,42
Multiservices srl 2 Staubsauger, 1 Wassersauger Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, + spezielles Fettiosemittel | |
151 05.07.2023 145 - Casa della Rechn. FATTPA 10_23 vom Z603B8FES80 2.21.2 Dienstleistungen 262,13
lavatrice snc di 30.06.2023 - Reparatur der
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Fratucello M. & M. | Waschmaschine im Erdgeschoss | | |
152 05.07.2023 834 - Ellmenreich Rechn. FPA 13/23 vom ZF73976D31 2211 Ankauf von Roh- und/oder 682,20
Joachim Pfitscher 04.07.2023 - Zeitungen und Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Zeitschriften 01.04.-30.06.2023 |\l
154 26.07.2023 392 - Only Multimedia Rechn. 284 vom 11.07.2023 - Z873BC8C1A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 532,00
di Truzzi Roberto Warmebildkamera, tragbarer Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kompressor, DVD-Player | |
155 26.07.2023 392 - Only Multimedia Rechn. 283 vom 11.07.2023 - ZBF3B5C21E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 725,00
di Truzzi Roberto Verschiedenes Informatikmaterial Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, + Toner frdie Matura | |
156 26.07.2023 392 - Only Multimedia Rechn. 282 vom 11.07.2023 - 2x ZB638354CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
.| |diTruzziRoberto | Raspberry PI400 | | | Verbrauchsgutern [
157 26.07.2023 134 - BUCHLADEN Rechn. 421/E vom 13.07.2023 - Z6D3BCD192 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.381,30
LANA Valtiner Schul- und Leihblcher SJ Verbrauchsglitern
... |Susanmna&Co.KG | 2023/2024
158 26.07.2023 134 - BUCHLADEN Rechn. 427/E vom 18.07.2023 - Z6D3BCD192 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.579,20
LANA Valtiner Schul- und Leihbiicher SJ Verbrauchsgutern
... |Susanmna&Co.KG | 2023/2024
159 26.07.2023 134 - BUCHLADEN Rechn. 422/E vom 14.07.2023 - ZBA3A024F7 22141 Ankauf von Roh- und/oder 32,46
LANA Valtiner Alspach, Ted, Ultimate Werewolf Verbrauchsgiitern
... |Susanmna&Co.KG | (Spielin englischer Sprache) | |
160 26.07.2023 2601 - Fersina Tour Rechn. 328 vom 17.07.2023 - ZC93AE1FCC 2212 Dienstleistungen 300,00
Sl Bus von Pergine nach Palu del
Fersina
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161 26.07.2023 1668 - Catering Tribus Rechn. 163 vom 09.07.2023 - Z163B9D7D4 2212 Dienstleistungen 1.026,33
Tribus KG d. Lanz Catering fiir die Diplomfeier am 7.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Wilfied & Co. | Juli2023 |
162 26.07.2023 119 - Bini Mario GmbH Rechn. 0000246 PA vom Z243BC4E1F 2212 Dienstleistungen 1.813,94
30.06.2023 - All-In
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Wartungsvertrage |l
163 28.07.2023 2577 - Blaas des Rechn. 171/E vom 25.07.2023 - Z5D3B5C22D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,20
...\ ... |BlaasWalter | Archivboxen und Druckerpapier | | | Verbrauchsgutern |
164 28.07.2023 1647 - MAPETZ Rechn. 01/1422 vom 25.07.2023 Z333B7869E 22141 Ankauf von Roh- und/oder 4.604,20
GmbH - T-Shirts, USB-Sticks, Verbrauchsgitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Kugelschreiber, Blocke | Ll
166 07.08.2023 134 - BUCHLADEN Rechn. 440/E vom 26.07.2023 - Z6D3BCD192 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.148,25
LANA Valtiner Schul- und Leihbucher fir das SJ Verbrauchsgtitern
| |Susamna&Co.KG | 2023/2024 |
167 08.08.2023 2315 - Provincia Rechn. $120/141/2023 vom Z4A3B0C759 2212 Dienstleistungen 42,00
Autonoma di Trento 01.08.2023 - Citta sotterranea TN
| |Soprintendenzaperi | - PagoPA 302010000011390380 - | | L
168 08.08.2023 1387 - Raiffeisenkasse Abrechnung der Kreditkarte - 2.21.2 Dienstleistungen 42,96
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Algund | AbdeckungNr.500018 | |
169 08.08.2023 1387 - Raiffeisenkasse Steuern auf die Aktivzinsen - 2212 Dienstleistungen 355,08
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Aigund | AbdeckungNr.500020 | |
171 17.08.2023 88 - Archimedes KG Rechn. RCE-000229 vom Z3239DB407 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 400,92
des Andreas 31.07.2023 - Verschiedenes Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Hinteregger & Co. | Labormaterial .\ |
172 17.08.2023 1387 - Raiffeisenkasse Spesen auf Zahlungsauftrag vom 2212 Dienstleistungen 35,50
Algund 01.04.bis zum 30.06.2023 -
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Abdeckung Nr. 500021 | L
173 24.08.2023 79 - Alineider Rechn. 499 vom 21.08.2023 - Z9A3C2403D 1.2.1.2 Riicklagen 6.000,00
Transporte des Interne Umraumungsarbeiten und
Allneider Kurt Entsorgung von Sperrmdill inkl.
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174 30.08.2023 1387 - Raiffeisenkasse Spesen Kassadeckungsscheine 2212 Dienstleistungen 29,50
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Algund | 2.Tim.2023 |
175 04.09.2023 96 - Athesia Buch Rechn. 3007-00243 vom Z683C34741 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.350,90
GmbH Bicher Medien 31.08.2023 - Schulblicher in Verbrauchsgutern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, italienischer Sprache | L
176 04.09.2023 134 - BUCHLADEN Rechn. 561/E vom 31.08.2023 - Z6D3BCD192 22141 Ankauf von Roh- und/oder 2.054,85
LANA Valtiner Schul- und Leihblcher SJ Verbrauchsgttern
... |Susanmna&Co.KG | 2023/2024
177 04.09.2023 328 - Ladurner Rechn. 2604 vom 31.08.2023 - ZAD3C34739 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.278,10
Hospitalia GmbH Pflegebett + Matratze inkl.
.| |Medizin-Produkte | Lieferung und Montage far |\
178 04.09.2023 2486 - Stephan Kofler Rechn. 94 vom 31.08.2023 - ZAF3BC4ES54 1.2.1.2 Riicklagen 7.530,00
& Co. OHG Maler- und Reparaturarbeiten in
| |Malerbetrieb | verschiedenen Klassenraumen | |
179 04.09.2023 134 - BUCHLADEN Rechn. 560/E vom 31.08.2023 - Z063BCD143 2211 Ankauf von Roh- und/oder 120,39
LANA Valtiner Bibliotheksbucher in italienischer Verbrauchsgutern
... |Susanna&Co.KG | Sprache |
181 06.09.2023 91 - Arte Dach OHG Rechn. 70/23 vom 04.09.2023 - ZA73C54082 2212 Dienstleistungen 250,00
Spengler-Dachdecker- Reparaturarbeiten am Dach
o Solierer L
182 06.09.2023 79 - Alineider Rechn. 544 vom 04.09.2023 79 - Z0A3C5405A 1.21.2 Rucklagen 1.690,00
Transporte des Interne Umraumungsarbeiten im
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Alineider Kurt | Schulgebaude |l
183 06.09.2023 2606 - Zetalab s.r.l. Rechn. 230403/PA vom Z753B786C2 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 201,00
31.08.2023 - Chemikalien fur das Verbrauchsgiitern
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Chemie-Labor |
184 14.09.2023 2607 - Hofer Fliesen & Rechn. 1/1186 vom 12.09.2023 - ZA13B9D809 22241 Abschreibungen auf 707,00
Bdden GmbH FuBabstreifer/'Schmutzfanglaufer materielle Anlageguter
fur den Eingangsbereich
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185 14.09.2023 2607 - Hofer Fliesen & Rechn. 1/1187 vom 12.09.2023 - Z413C23FC8 2212 Dienstleistungen 707,80
Bdden GmbH Ausgleich im Eingangsbereich flr
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, die Sauberlaufmatte | |
186 19.09.2023 2558 - Werbe-Ass Rechn. 59 vom 14.09.2023 - Z693C632A4 2.21.1 Ankauf von Roh- und/oder 110,00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, International vGmbH | Aufkleber fir die Schulbroschdre | | | Verbrauchsgitern |
187 19.09.2023 2612 - Sport & Rechn. 2023002041 vom Z353C7D30D 2212 Dienstleistungen 1.307,00
Vitalhotel Seppl 18.09.2023 - Ubernachtungen
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Erasmus+23.-24.09.und | L
188 20.09.2023 2615 - Kemptner Hutte Rechn. 6468 vom 19.09.2023 - Z333C7D37E 2212 Dienstleistungen 606,00
Ubernachtungen Erasmus+
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 22-23.09.+27.-28.09.2023 | |
189 25.09.2023 907 - Neue Medien Rechn. 2231355816 vom ZEB3C765E2 2.21.3 Verwendung von Gitern 110,17
Minnich 25.09.2023 907 - Neue Medien Dritter
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Mannich |
190 25.09.2023 2486 - Stephan Kofler Rechn. 98 vom 19.09.2023 - ZAF3BC4E54 1.21.2 Rucklagen 3.600,00
& Co. OHG Maler- und Reparturarbeiten im
| |Malerbetrieb | EDV-Raum, Ex-Filmraumund |  }
191 25.09.2023 2486 - Stephan Kofler Rechn. 99 vom 19.09.2023 - Z923C765CB 1.2.1.2 Riicklagen 135,00
& Co. OHG Aufflllung von zwei
| ... |Malerbetrieb | Wanddffnungen, |
192 25.09.2023 132 - Buchhandlung Rechn. 202300758 vom Z9B38E02EA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 47,40
Alte Mlhle KG des 22.09.2023 - Buch Android Apps Verbrauchsgutern
.| |ScholzhornReinhard | entwickeln mit Java | |
193 25.09.2023 132 - Buchhandlung Rechn. 202300759 vom Z833C765AC 2.21.2 Dienstleistungen 243,00
Alte Miihle KG des 22.09.2023 - 18
.| |Scholzhorn Reinhard | Blchergutscheine 1l
194 26.09.2023 2613 - Venet Rechn. 17878 vom 25.09.2023 - Z5A3C7D338 2212 Dienstleistungen 2.698,00
Bergbahnen AG 2 Ubernachtungen fiir 14
Schiler*innen und 5
Summe 57.795,20
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